
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО  

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 14.12.2022 № 473/55 

 

О награждении Почётной грамотой 

Совета депутатов городского округа 

Щёлково Московской области 

 

В соответствии с Уставом городского округа Щёлково Московской 

области, Положением о Почётной грамоте Совета депутатов городского 

округа Щёлково Московской области, утверждённым решением Совета 

депутатов городского округа Щёлково от 03.09.2019 № 1066/95-246-НПА, 

Совет депутатов городского округа Щёлково Московской области 

Р Е Ш И Л: 

1. За добросовестный труд, профессионализм в работе и в связи  

с 60-летием со дня рождения наградить Почётной грамотой Совета депутатов 

городского округа Щёлково Московской области Кирееву Елену Львовну – 

преподавателя по классу скрипки Муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования Медвежье-Озёрской детской школы искусств 

городского округа Щёлково. 

2. За многолетний, добросовестный труд и в связи с юбилеем 

наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского округа Щёлково 

Московской области Николаеву Елену Викторовну – артиста хора  

1 категории художественного коллектива русской песни «Распевы» 

Муниципального автономного учреждения культуры городского округа 

Щёлково «Театрально-концертный центр «Щёлковский театр». 



3. За высокий профессионализм и добросовестный труд по итогам 

2022 года наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского округа 

Щёлково Московской области: 

 - Чекмарёву Елену Николаевну – консультанта отдела финансового 

планирования анализа и контроля в сфере культуры Муниципального 

казённого учреждения городского округа Щёлково «Централизованная 

бухгалтерия»; 

 - Лернер Наталью Борисовну – заместителя начальника отдела 

бухгалтерского учета в сфере культуры  Муниципального казённого 

учреждения городского округа Щёлково «Централизованная бухгалтерия»; 

 - Малинину Татьяну Михайловну – директора Муниципального 

бюджетного учреждения культуры городского округа Щёлково 

«Литвиновская централизованная клубная система»; 

 - Литвиненко Екатерину Владимировну – заместителя директора  

по административно-хозяйственной части Муниципального бюджетного 

учреждения культуры городского округа Щёлково «Литвиновская 

централизованная клубная система»; 

- Григорьеву Марию Игоревну – художественного руководителя 

Муниципального бюджетного учреждения культуры городского округа 

Щёлково «Литвиновская централизованная клубная система»; 

- Калинину Юлию Владимировну – методиста, руководителя кружка 

Муниципального бюджетного учреждения культуры городского округа 

Щёлково «Литвиновская централизованная клубная система»; 

- Иванову Наталью Михайловну – заведующего детским сектором 

Муниципального бюджетного учреждения культуры городского округа 

Щёлково «Централизованная клубная система «Фряново»; 

 - Языкова Алексея Юрьевича – заведующего Сельским домом 

культуры Богослово структурного подразделения Муниципального 

бюджетного учреждения культуры городского округа Щёлково «Центр 

культуры и досуга «Гребнево»; 

 - Кузнецову Наталью Сергеевну – руководителя хореографического 

коллектива Муниципального бюджетного учреждения культуры городского 

округа Щелково «Медвежье-Озерская централизованная клубная система»; 



 - Черкасова Михаила Александровича – руководителя кружка 

Муниципального автономного учреждения культуры городского округа 

Щёлково «Центральный Дворец культуры»; 

 - Петросяна Карена Мишаевича – культорганизатора Муниципального 

автономного учреждения культуры городского округа Щёлково 

«Центральный Дворец культуры»; 

 - Синегубкину Елену Львовну – руководителя кружка 

Муниципального автономного учреждения культуры городского округа 

Щёлково «Центральный Дворец культуры»; 

 - Сурину Елену Сергеевну – артиста драмы 1 категории театральной 

труппы Муниципального автономного учреждения культуры городского 

округа Щёлково «Театрально-концертный центр «Щёлковский театр». 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Щёлково               М.Н. Тарасова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Проект решения подготовлен постоянной комиссией Совета депутатов городского округа 

Щёлково по вопросам местного самоуправления, взаимодействия со средствами массовой 

информации и правоохранительной деятельности 

 

 

Визы: 

 

 

Председатель постоянной комиссии                                                                    И.А. Шариков 

Совета депутатов по вопросам местного 

самоуправления, взаимодействия со средствами                               

массовой информации и правоохранительными органами                     «____» _______2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лист 2 к решению Совета 

депутатов городского округа 

Щёлково Московской области 

«О награждении Почётной 

грамотой Совета депутатов 

городского округа Щёлково 

Московской области» 

от_______________№_____________ 

 

 

 

Визы: 

 

 

Председатель постоянной комиссии                                                                    И.А. Шариков 

Совета депутатов по вопросам местного 

самоуправления, взаимодействия со средствами                               

массовой информации и правоохранительными органами                     «____» _______2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лист 3 к решению Совета 

депутатов городского округа 

Щёлково Московской области 

«О награждении Почётной 

грамотой Совета депутатов 

городского округа Щёлково 

Московской области» 

от_______________№_____________ 

 

 

 

Визы: 

 

 

Председатель постоянной комиссии                                                                    И.А. Шариков 

Совета депутатов по вопросам местного 

самоуправления, взаимодействия со средствами                               

массовой информации и правоохранительными органами                     «____» _______2022 

 

 

 


